Weitere Informationen:
clevelandcable.com |  FGT-Kabel – Klasse 2 – Nicht armiert, Aluminium, XLPE, PVC – 16 mm² bis 185 mm
FGT-Kabel – Klasse 2 – Nicht armiert, Aluminium, XLPE, PVC – 16 mm² bis 185 mm
 Vertrieb Großbritannien und Irlandsales@clevelandcable.com | Internationaler Vertriebinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 3

Kundenservice und reduzieren gleichzeitig in Zusammenarbeit mit unseren
Kunden und Lieferanten die CO2-Emissionen.
ecovadis
Die Cleveland Cable Company wurde von EcoVadis, einem weltweit
anerkannten Anbieter von Nachhaltigkeitsratings für Unternehmen,
unabhängig bewertet. Mit unserer Punktzahl gehören wir zu den besten 35 %
der weltweit bewerteten Unternehmen, was unser starkes Engagement für
Umwelt, Soziales und Ethik widerspiegelt.
 Vertrieb Großbritannien und Irlandsales@clevelandcable.com | Internationaler Vertriebinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 3
FGT-Kabel – Klasse 2 – Nicht armiert, Aluminium, XLPE, PVC – 16 mm² bis 185 mm - Abmessungen
Referenz Conductor Size (mm2) No Of Cores Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km) Rail Code
FGT4X16WBSAC 16 2 30 890 NONE
FGT2X16WBSAC 16 2 25.5 670 006/186035
FGT3X16LSFWBSAC 16 3 25 760 NONE
FGT2X25WBSAC 25 2 27.5 820 006/186036
FGT3X25LSFWBSAC 25 3 27 945 NONE
FGT4X25WBSAC 25 4 32.5 1090 NONE
FGT2X35WBSAC 35 2 29.5 980 006/186037
FGT3X35LSFWBSAC 35 3 28 1070 NONE
FGT4X35WBSAC 35 4 35 1310 NONE
FGT2X50WBSAC 50 2 27.5 820 006/186038
FGT3X50LSFWBSAC 50 3 29 1135 NONE
FGT4X50WBSAC 50 4 33.5 1250 NONE
FGT2X70WBSAC 70 2 29.5 1020 006/186039
FGT3X70LSFWBSAC 70 3 30 1380 NONE
FGT4X70WBSAC 70 4 38 1680 NONE
FGT2X95WBSAC 95 2 32.5 1230 006/186040
FGT3X95LSFWBSAC 95 3 33 1670 NONE
FGT4X95WBSAC 95 4 42 2090 NONE
FGT2X120WBSAC 120 2 34.5 1460 006/186041
FGT3X120LSFWBSAC 120 3 36 2015 NONE
FGT4X120WBSAC 120 4 45 2510 NONE
FGT2X150WBSAC 150 2 36 1680 NONE
FGT2X185WBSAC 185 2 39 1950 NONE
DIE IN DIESEM DATENBLATT ENTHALTENEN INFORMATIONEN DIENEN NUR ALS RICHTLINIE UND KÖNNEN OHNE VORHERIGE ANKÜNDIGUNG ODER
HAFTUNG GEÄNDERT WERDEN. WIR GEHEN DAVON AUS, DASS DIE INFORMATIONEN ZUM ZEITPUNKT DER VERÖFFENTLICHUNG KORREKT SIND. BITTE
BEACHTEN SIE BEI DER AUSWAHL VON KABELZUBEHÖR, DASS DIE TATSÄCHLICHEN KABELABMESSUNGEN AUFGRUND VON FERTIGUNGSTOLERANZEN
VARIIEREN KÖNNEN.